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（２）職業別当選人数
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（３）年齢別当選人数

　

４　落選人に関する調べ

55才以上
60才未満

60才以上
65才未満

65才以上
70才未満

7

合計

51

合計

516

70才以上

6 4

（平均年齢の算出の基礎となった全当選人の年齢の総計 2,921才）

10

平均年齢 58才

  　 　 区
　  　　分
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定　数

（Ａ）

候補者数

（Ｂ）

議

員

議

員

25才以上
30才未満

30才以上
35才未満

35才以上
40才未満

最低年齢 40才

77 19 7

40才以上
45才未満

45才以上
50才未満

50才以上
55才未満

落選人数

(C)+(D)

定数に対す
る候補者数
の比率

(B)/(A)

99

226

最高年齢 79才

落選人数の内訳

法第95
条第１
項ただ
し書の
法定得
票数に
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者の数
（Ｃ）
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法定得
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達しな
い者の

数
（Ｄ）

左記
（D）欄
の落選
人のう
ち法第
93条第
１項の
得票数
に達し
ない者
の数
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